
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 간주예산 16 차 일반회계 (요구)

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 368,786,109 368,193,342 592,767

500 보조금 156,649,591 156,056,824 592,767

510 국고보조금등 85,794,184 85,724,808 69,376

511 국고보조금등 85,794,184 85,724,808 69,376

511-01 국고보조금 84,660,320 84,590,944 69,376

[ 일반회계 ] 84,660,320 84,590,944 69,376

< 일자리경제과 > 310,560 300,660 9,900

1)(예비)사회적기업 일자리창출사업 80,310 70,410 9,900

< 복지정책과 > 583,610 564,660 18,950

1)지역사회서비스투자사업(시개발사업) 53,745 35,830 17,915

1)지역사회서비스투자사업 관리운영비 1,035 0 1,035

< 어르신청소년과 > 43,388,485 43,347,959 40,526

1)아동통합서비스(드림스타트) 지원사업 150,000 110,000 40,000

1)청소년유해환경감시단활동장려금 1,053 527 526

80,310,000원

53,745,000원

1,035,000원

150,000,000원

1,053,000원

520 시ㆍ도비보조금등 70,855,407 70,332,016 523,391

521 시ㆍ도비보조금등 70,855,407 70,332,016 523,391

521-01 시ㆍ도비보조금등 70,855,407 70,332,016 523,391

[ 일반회계 ] 70,855,407 70,332,016 523,391

< 자치행정과 > 266,254 257,754 8,500

1)우리마을 지원사업(이웃만들기 지원) 2,500 0 2,500

1)주민모임간 연계 지원사업 6,000 0 6,000

< 일자리경제과 > 2,693,635 2,253,615 440,020

1)메르스 극복을 위한 전통시장 판매촉진 이벤트 사업

21,220 0 21,220

1)사회적경제 인큐베이팅 사업 15,500 0 15,500

1)(예비)사회적기업 일자리창출사업 26,770 23,470 3,300

1)메르스사태 대응 공공일자리 확대 400,000 0 400,000

2)전반적인 경기침체 극복사업 300,000 0 300,000

2)메르스 피해업종 구제사업 100,000 0 100,000

< 복지정책과 > 2,769,544 2,750,594 18,950

1)지역사회서비스투자사업(시개발사업) 53,745 35,830 17,915

1)지역사회서비스투자사업 관리운영비 1,035 0 1,035

< 어르신청소년과 > 12,924,829 12,896,967 27,862

1)사랑의 안심폰 사업 28,140 21,852 6,288

1)아동통합서비스(드림스타트) 지원사업 75,000 55,000 20,000

2,500,000원

6,000,000원

21,220,000원

15,500,000원

26,770,000원

300,000,000원

100,000,000원

53,745,000원

1,035,000원

28,140,000원

75,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)청소년유해환경감시단활동장려금 3,147 1,573 1,574

< 여성가족과 > 30,388,204 30,378,145 10,059

1)육아종합지원센터 운영(아동학대예방사업) 15,332 11,492 3,840

1)아이돌보미 지원사업 52,862 46,643 6,219

< 청소행정과 > 301,102 296,102 5,000

1)도로분진흡입청소장비 필터비 지원 5,000 0 5,000

< 가좌보건지소 > 77,458 64,458 13,000

1)보건지소 확충지원 68,000 55,000 13,000

3,147,000원

15,332,000원

52,862,000원

5,000,000원

68,000,000원
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